



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/1695opr2

**Stavba:** Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu

KSO:  
Místo: Bělá pod Bezdězem

CC-CZ:  
Datum: 12. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>597 208,51</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>597 208,51</b>	<b>125 413,79</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>722 622,30</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/1695opr2

**Stavba:** Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu

Místo: Bělá pod Bezdězem

Datum: 12. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>597 208,51</b>	<b>722 622,30</b>
2022/3/3/1 695opr2	Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu	597 208,51	722 622,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu

Objekt:

**2022/3/3/1695opr2 - Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**597 208,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	597 208,51	21,00%	125 413,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**722 622,30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu

Objekt:

**2022/3/3/1695opr2 - Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu**

Místo:

Datum: 12. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**597 208,51**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu

Objekt:

2022/3/3/1695opr2 - Bělá pod Bezdězem, skladiště STO - demolice objektu

Místo:

Datum: 12. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**597 208,51**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	30,000		0,00
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000		0,00
3	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	55,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
4	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	6,840		0,00
VV			(14+14+4,5+4,5+4+4+4+4)*0,3*0,4		6,840		
VV			Součet		6,840		
5	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	0,709		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: komínové těleso				
VV			0,45*0,45*3,5		0,709		
VV			Součet		0,709		
6	K	962042521	Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu přes 1 m3	m3	48,034		0,00
VV			obvod				
VV			13,6*2,9*0,15*2		11,832		
VV			4,5*2,9*0,15*2		3,915		
VV			příčky				
VV			4*2,9*5*0,15*4		34,800		
VV			vrata,dveře				
VV			-2*2*2*0,15		-1,200		
VV			-2,5*2,5*0,15		-0,938		
VV			-2,5*1*0,15		-0,375		
VV			Součet		48,034		
7	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,200		0,00
VV			4*12*0,15		7,200		
VV			Součet		7,200		
8	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	56,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
9	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,000		0,00
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	122,730		0,00
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	122,730		0,00
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 822,790		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: skládka Mšeno 23 km				
VV			122,73*23 "Přepočtené koeficientem množství		2 822,790		
VV			Součet		2 822,790		
13	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,383		0,00
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,659		0,00
15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	108,221		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,300		0,00
17	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	1,167		0,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,00</b>
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>							<b>0,00</b>
18	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	70,720		0,00
	VV		13,6*5,2		70,720		
	VV		Součet		70,720		
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>0,00</b>
19	K	762331812	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	119,000		0,00
	VV		14*4,5		63,000		
	VV		14*4		56,000		
	VV		Součet		119,000		
20	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	70,720		0,00
21	K	762134811	Demontáž bednění svislých stěn z fošen	m2	30,620		0,00
	VV		13,6*1,2		16,320		
	VV		5*0,75*2		7,500		
	VV		13,6*0,5		6,800		
	VV		Součet		30,620		
22	K	762631802	Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování	m2	5,000		0,00
23	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	56,250		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: strop</i>				
	VV		12,5*4,5		56,250		
	VV		Součet		56,250		
<b>D OST 03 Index jednotkových cen - oblast LIB</b>							<b>0,00</b>
24	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	4 956,087		0,00
<b>D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>
25	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	4 956,087		0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2900840

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 91ef3410-7f69-4335-b986-c31ae088e035

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.08.2022 10:46:06



56c34db6-a21e-47a8-a7a6-d8a2a097b4f5